
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Estado do Espírito Santo
Plano Individual de Trabalho

Semestre 2018-1
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te Nome: Alfeu Scarpat Júnior Regime de trabalho DE
Campus: Cariacica

Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria: Manutenção de sistemas metroferroviários.

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 Máquinas e Comandos Elétricos - Teoria MSMIN.3I – Ferrovias 01:40

15:00

2 Máquinas e Comandos Elétricos - Prática - Turma G1 MSMIN.3I – Ferrovias 01:40

3 Máquinas e Comandos Elétricos - Prática - Turma G2 MSMIN.3I – Ferrovias 01:40

4 Máquinas e Comandos Elétricos - Teoria MEFIN 4V – Ferrovias 01:40

5 Máquinas e Comandos Elétricos - Prática - Turma G1 MEFIN 4V – Ferrovias 01:40

6 Máquinas e Comandos Elétricos - Prática - Turma G2 MEFIN 4V – Ferrovias 01:40

7 Dep. Eletrônica 03:20

8 Atividade Diversificada ADINT.1I - MSMIN.1I 01:40

9
SUB-TOTAL 15:00

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

Planejamento 15:00

19:20
Atendimento 02:40
Outras : reunião de coordenadoria 01:40

SUB-TOTAL 19:20

Estudante Tipo de Atividade

1 Grupo de Mefin 3 Prática profissional 01:40 01:40
2
3
4
5
6

SUB-TOTAL 01:40

Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4
5

SUB-TOTAL

Curso ou Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4
5

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1 Comissão Setorial de Avaliação Institucional do Campus Cariacica Nº 221 de 10/06/2017 04:00

04:00

2
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4
5

SUB-TOTAL 04:00

Atividade Portaria de Designação
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